
                                                     
                                                                          УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                     ІХ  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1598

24.10.2019 м. Хуст

Про затвердження проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок 
та передачу у власність громадянам

Розглянувши заяви громадян територіальної громади м. Хуст, с. Кіреші, с.
Чертіж,  с.  Зарічне  Хустської  міської  ради  та  проекти  землеустрою  щодо
відведення  земельних  ділянок,  погоджені  у  відповідності  до  чинного
законодавства,  Витяги  із  Державного  земельного  кадастру,  затверджену
містобудівну документацію (детальний план території, план зонування м. Хуст,
с. Кіреші,  с. Чертіж,  с. Зарічне  Хустської  міської  ради  Закарпатської  області),
враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань землекористування
та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 12, 33, 40, 118, 120, 186
Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Законом
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  ст.  144  Конституції
України,  пп.  34  п.1  ст.  26,  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», керуючись інтересами територіальної громади, сесія Хустської міської
ради 

 ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок:
1.1.  Сабов Ігорю  Йосиповичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки

платника  податків  –  3150708616,  на  земельну  ділянку  площею  0,0512 га
кадастровий номер –2110800000:01:059:0313, в м.Хуст, вул.  Воробкевича, 9,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.2.  Вучкан Магдалині  Йосипівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2128428384,  на  земельну  ділянку  площею  0,0289 га
кадастровий номер –2110800000:01:055:0152, в м. Хуст, вул.  Косична, б/н, для
ведення особистого селянського господарства;

1.3.  Паш Івану  Васильовичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2867411074,  на  земельну  ділянку  площею  0,0335 га
кадастровий номер –2110800000:01:028:0187, в м. Хуст, вул.  Островського, б/н,
для ведення особистого селянського господарства;

1.4.  Лавринко Йосипу Йосиповичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2779419274,  на  земельну  ділянку  площею  0,1000 га
кадастровий номер –2110800000:01:027:0123, в м. Хуст, вул.  Островського, 74,



для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.5. Любка Любов Петрівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2882420429,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630  га  кадастровий
номер  –2110800000:01:070:0306,  в  м.  Хуст,  вул.  Панаса  Мирного,  69,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.6. Ілик Валерії Федорівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3044102523,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648  га  кадастровий
номер –2110800000:01:064:0034, в м. Хуст, вул.  Золота, 25, для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.7.  Чулей Олександру  Володимировичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків –  3456100473, на земельну ділянку площею 0,0586 га
кадастровий номер –2110800000:01:013:0206, в м. Хуст, вул. Львівська, б/н, для
ведення особистого селянського господарства;

1.8.  Лашко Федору  Юрійовичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2805021175,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630 га
кадастровий  номер  –2110800000:01:070:0307,  в  м.  Хуст,  вул.  Народна,75,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.9.  Олос Вікторії  Михайлівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3066001226,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630  га
кадастровий номер –2110800000:01:071:0195, в м. Хуст,  вул.  Єднання,  18, для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.10.  Росоха Вікторії  Сергіївні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2907014606,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648  га
кадастровий  номер  –2110800000:01:063:0142,  в  м.  Хуст,  вул.  Світла,  8,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.11.  Гергардт Івану Пийтеровичу,  реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  2345321310,  на  земельну  ділянку  площею  0,0741  га
кадастровий номер –2110800000:02:001:0039, в с.Зарічне,  вул.  Зарічна,  32, для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.12. Хвуст Олександру Дмитровичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3504200356,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648  га
кадастровий  номер  –2110800000:01:069:0104,  в  м.  Хуст,  вул.  єпископа  Івана
Маргітича,  38,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.13.  Джуга Олексію Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3200801912,  на  земельну  ділянку  площею  0,0067  га
кадастровий  номер  –2110800000:01:024:0120,  в  м.  Хуст,  вул.  Пирогова,  біля
будинку №27/1, для будівництва індивідуальних гаражів;

1.14. Вовчок Володимиру Володимировичу, реєстраційний номер облікової
картки платника податків – 3316801654, на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий номер –2110800000:02:001:0040, в с. Чертіж, вул. Велика Заводська,



37,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.15.  Гінцяк Сергію  Федоровичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2664616214,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630  га
кадастровий номер –2110800000:01:071:0196, в м. Хуст, вул.  Передова, 20, для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.16.  Могорита Олександру  Володимировичу,  реєстраційний  номер
облікової картки платника податків – 3065002690, на земельну ділянку площею
0,0648 га кадастровий номер –2110800000:01:063:0143, в м. Хуст, вул. Світла, 19,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.17. Скорондяк  Івану Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2871519839,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630 га
кадастровий  номер  –2110800000:01:070:0294,  в  м.  Хуст,  вул.  Західна,  59,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.18.  Глеба Олександру  Володимировичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків –  3282304193, на земельну ділянку площею 0,0987 га
кадастровий номер –2110800000:01:067:0160, в м. Хуст, вул. Світанкова, 12, для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.19.  Глеба Володимиру Володимировичу,  реєстраційний номер облікової
картки платника податків –  3369600514, на земельну ділянку площею 0,0630 га
кадастровий  номер  –2110800000:01:071:0194,  в  м.  Хуст,  вул.  Патона,  14,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка).

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  передати  у
власність земельні ділянки.

3.  Вказати  громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища та відділ земельних ресурсів Хустської міської ради.

Міський голова Володимир КАЩУК


